--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างทำป้ายไวนิล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ทำป้ายไวนิล ๒ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ มายอาร์ด ทำป้าย (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์ 

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑